Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Степновская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

	от 20.08.2010 г.
	№ 33

«О назначении сопровождающих при перевозке учащихся»

В целях обеспечения прав и законных интересов учащихся и их родителей, повышения безопасности дорожного движения

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственными за сопровождение при перевозке учащихся в учебное время следующих работников школы:

1. Титову С.А.

2. Гончарову О.В.

3. Дранишникову Т.Н.

4. Савельеву Н.А

5. Бугаеву К.С.

6. Кондратовскую И.В.

7. Ермакову А.В.

Для каждого сопровождающего маршрут указывает ежедневно ответственный за подвоз учащихся – Дранишникова Татьяна Николаевна

Директор школы ___________ /Пеллинен О.М./

С приказом ознакомлены:

_________________/Титова С.А./

_________________/Гончарова О.В./

________________/ Савельева Н.А./

_______________/Бугаева К.С./

_______________/Кондратовская И.В./

_______________/Ермакова А.В../

 ______________ /Дранишникова Т.Н./